



## Til elever og foresatte i Vg1

Velkommen som elev og foresatt ved Askim videregående skole i skoleåret 2019/2020!

**Elevene møter mandag 19. august kl. 9.00 i skolens idrettshall i bygg F.** De to første dagene følger vi ikke vanlig timeplan, men har såkalte oppstartsdager. Her blir det mye informasjon, utdeling av bøker og pc, praktiske aktiviteter og god tid til å bli kjent med medelever og lærere.

Ved Askim videregående skole arbeider vi mot en visjon om å være **et kraftsenter for kunnskap og læringsglede**. Med fokus på kjerneverdiene kunnskap, læringsglede, ansvarlighet, respekt og engasjement, håper vi å kunne gi hver enkelt elev den kompetanse han/hun trenger i møtet med hverdagen både på skolen og i livet utenfor.

I tillegg til å ha fokus på kunnskap ønsker Askim videregående skole å være en helsefremmende skole. Vi arbeider for å fremme et godt psykososialt læringsmiljø gjennom helsefremmende og forebyggende tiltak og skolen driver et systematisk arbeid for å skape et trygt og inkluderende skolemiljø for hver enkelt. På Askim videregående skole skal alle elever ha det trygt og bli sett.

Dette medfører at vi stiller høye krav til oss selv - og til våre elever, og det er nødvendig for at flest mulig elever skal fullføre og bestå med best mulig resultat.

For å realisere visjonen er vi imidlertid også avhengig av et godt og nært samarbeid med hjemmet. Vi har derfor gleden av å invitere til et informasjonsmøte for foresatte i Vg1, i **skolens idrettshall i bygg F, mandag 19.8 kl. 18.00**. Her vil det bli informasjon v/ rektor etterfulgt av en lokal informasjonsøkt og møter med kontaktlærer.

Vi håper dere har mulighet til å komme og ønsker vel møtt!

For øvrig vil vi bemerke at klasseplasseringen per i dag er foreløpig. Vi foretar fortløpende endringer, og de endelige klassene gjøres kjent først ved skolestart.

For mer informasjon om skolen se [www.askim.vgs.no](http://www.askim.vgs.no) og følg oss på Facebook!

Vennlig hilsen

Vigdis Gjerberg  
rektor

**Askim videregående skole**

*Et kraftsenter for kunnskap og læringsglede*